
   

 

 

Bezručova č.p. 542 – přepojení na CZT – část „A 
 

- 1 - 
 

Dodatek č. 1  

smlouvy o dílo  

uzavřený v souladu s § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.  Smluvní strany 
 
I. 1. Objednatel:    Město Bohumín 

Sídlo:       Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721640379/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Ing. Markéta Urgácsová, referent odboru rozvoje  
a investic 

Telefon:     596 092 196 
E-mail:      urgacsova.marketa@mubo.cz  
Objednatel je plátcem DPH. 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 
I. 2. Zhotovitel:    DaSt Inpo group s.r.o. 

Sídlo:      Palackého 689/2, 736 01 Havířov-Město 
Zastoupený:     Štvrtňa Dalibor, jednatel 
IČ:      29441145 
DIČ:      CZ29441145 
Bankovní spojení:    ČSOB a.s. 
Číslo účtu:     251104816/0300 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Štvrtňa Dalibor, jednatel 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Chylek Jiří, technik 
       
Telefon:     734 230 770 
E-mail:      dastinpo@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 
 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo č. 2019-0448 ze dne 
22. 5. 2019 na provedení díla „Bezručova č.p. 542 – přepojení na CZT – část A“. 

Předmět díla se upravuje z důvodu víceprací a méněprací vzniklých odchylkami mezi skutečným 
stavem a PD a dle změnového listu č. 1.  

 

 

 

 

 

mailto:urgacsova.marketa@mubo.cz


   

 

 

Bezručova č.p. 542 – přepojení na CZT – část „A 
 

- 2 - 
 

IV.  Cena díla 

Obě strany se dohodly na změně ceny díla ve výši: 

 
Cena bez DPH 
vícepráce v Kč  

Cena bez DPH 
méněpráce v Kč 

Cena bez DPH 
Celkem v Kč 

Dodatek č. 1 314 698,74 -139 492,77 175 205,97 

 

Rekapitulace Cena bez DPH v 
Kč 

DPH 15 % v Kč Cena včetně DPH v 
Kč 

Cena dle SOD 
 3 678 736,78          551 810,52 4 230 547,30 

Cena dle dod. č. 1 
   175 205,97 26 280,89 201 486,86 

Cena dle SOD + dod. č. 1 
celkem      3 853 942,75 578 091,41 4 432 034,16 

 

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Bohumíně dne 15. 10. 2019           V Havířově dne 15. 10. 2019 

 

 

 

-------------------------------------           ---------------------------------- 

            Za objednatele           Za zhotovitele  
Ing. Petr Vícha v. r.                  Dalibor Štvrtňa v. r. 
starosta města                                      jednatel společnosti 


